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SEÑORES: 

JUZGADO 001 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE RIOHACHA  

(LA GUAJIRA) 

 

 

 

PROCESO:             EJECUTIVO  

DEMANDANTE:     BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:       GUSTAVO JOSE CORONADO RUIZ CC 84072468 

RADICADO:           44001418900120170133600 

 

ASUNTO:              APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

 

Respetado Señor Juez: 

 

 

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogotá D.C, 

identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito 

aportar de manera respetuosa liquidación de crédito conforme al artículo 446 del CGP .  

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada. 
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JUZGADO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE RIOACHA 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL OBLIGACION No. 2390235 

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA: 

GUSTAVO JOSE CORONADO RUIZ CC 84.072.468 

VALOR EN PESOS 

Desde  Hasta 
Tasa 

Maxima 
Legal 

Tasa 
E.A. 

Aplicada 
mora 

Dias 
Mora 

 Capital  
Intereses de 

Mora 

Acumulado 
Intereses de 

Mora 

25/10/2017 31/10/2017 
31,73% 31,73% 7 

  21.095.478,00  
        111.788,47  

          
111.788,47  

01/11/2017 30/11/2017 
31,44% 31,44% 30 

  21.095.478,00  
        479.372,71  

          
591.161,18  

01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31   21.095.478,00          491.627,87        1.082.789,05  

01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31   21.095.478,00          489.949,75        1.572.738,80  

01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28   21.095.478,00          448.083,88        2.020.822,69  

01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31   21.095.478,00          489.669,92        2.510.492,61  

01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30   21.095.478,00          469.634,59        2.980.127,20  

01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31   21.095.478,00          484.626,38        3.464.753,58  

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30   21.095.478,00          465.562,50        3.930.316,08  

01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31   21.095.478,00          476.051,29        4.406.367,37  

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31   21.095.478,00          474.078,04        4.880.445,41  

01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30   21.095.478,00          456.027,43        5.336.472,83  

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31   21.095.478,00          467.580,79        5.804.053,62  

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30   21.095.478,00          449.461,76        6.253.515,38  

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31   21.095.478,00          462.623,05        6.716.138,43  

01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31   21.095.478,00          457.510,83        7.173.649,26  

01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28   21.095.478,00          423.156,38        7.596.805,64  

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31   21.095.478,00          462.055,67        8.058.861,31  

01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30   21.095.478,00          445.896,00        8.504.757,32  

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31   21.095.478,00          461.346,22        8.966.103,54  

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30   21.095.478,00          445.484,15        9.411.587,68  

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31   21.095.478,00          460.068,57        9.871.656,26  

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31   21.095.478,00          460.920,43      10.332.576,69  

01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30   21.095.478,00          445.896,00      10.778.472,69  

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31   21.095.478,00          456.230,72      11.234.703,41  

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30   21.095.478,00          439.984,29      11.674.687,71  

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31   21.095.478,00          452.242,94      12.126.930,65  

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31   21.095.478,00          449.246,88      12.576.177,52  

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29   21.095.478,00          425.703,32      13.001.880,85  

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31   21.095.478,00          453.098,13      13.454.978,98  

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30   21.095.478,00          432.949,15      13.887.928,14  

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31   21.095.478,00          436.786,56      14.324.714,69  

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30   21.095.478,00          421.027,52      14.745.742,21  

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31   21.095.478,00          435.205,57      15.180.947,78  

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31   21.095.478,00          438.940,44      15.619.888,21  

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30   21.095.478,00          425.888,25      16.045.776,46  

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31   21.095.478,00          434.630,35      16.480.406,82  

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30   21.095.478,00          415.178,41      16.895.585,23  

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31   21.095.478,00          420.920,09      17.316.505,32  

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31   21.095.478,00          417.876,66      17.734.381,98  

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28   21.095.478,00          381.387,40      18.115.769,38  

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31   21.095.478,00          419.906,13      18.535.675,50  

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30   21.095.478,00          404.128,16      18.939.803,66  

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31   21.095.478,00          415.699,93      19.355.503,60  
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01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30   21.095.478,00          402.022,83      19.757.526,43  

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31   21.095.478,00          414.828,58      20.172.355,01  

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31   21.095.478,00          416.135,47      20.588.490,47  

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30   21.095.478,00          401.601,49      20.990.091,96  

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31   21.095.478,00          412.648,53      21.402.740,49  

01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30   21.095.478,00          403.286,30      21.806.026,79  

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31   21.095.478,00          420.920,09      22.226.946,88  

01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31   21.095.478,00          425.259,82      22.652.206,70  

01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28   21.095.478,00          396.195,53      23.048.402,24  

01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31   21.095.478,00          442.811,58      23.491.213,82  

01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30   21.095.478,00          440.397,33      23.931.611,14  

01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31   21.095.478,00          469.277,76      24.400.888,90  

01/06/2022 15/06/2022 30,60% 30,60% 15   21.095.478,00          232.719,74      24.633.608,64  

TOTAL    21.095.478,00     24.633.608,64  

    
 

   

Fecha Saldo 15/06/22   
 

   

      

        

CONCEPTO  PESOS      

 Capital              21.095.478,00      
 Intereses de Plazo                2.198.620,00      
 Intereses de Mora              24.633.608,64      

TOTALES             47.927.706,64      

Elaboro: Sandra Ortiz       
 


